1

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO

Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região

Gabinete do Juiz Rafael E. Pugliese Ribeiro

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE REGIMENTO

GESTÃO 2.006/2.008

Ao 1º dia do mês de dezembro de 2.006, às 13h00, reuniram-se os membros da Comissão de
Regimento do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, a saber: Juiz JOSÉ CARLOS

FOGAÇA, Juiz RAFAEL E. PUGLIESE RIBEIRO e Juiz VALDIR FLORINDO.

Abertos os trabalhos, a Comissão informa o recebimento de correspondência eletrônica do

ilustre Juiz Nelson Nazar enviada de forma tempestiva contendo propostas de emendas, mas

que não constavam da tabela enviada aos Juízes no dia 30.11. A Comissão providenciou a sua

inclusão e nova divulgação da tabela, com a inserção das emendas do Juiz Nelson Nazar, bem

como a substituição daquelas encaminhadas à intranet. E, para constar, foi lavrada a presente

ata, cujo inteiro teor será enviado aos Senhores Magistrados do Tribunal e incluída na página

da Comissão, na intranet. Nada mais.

Juiz JOSÉ CARLOS FOGAÇA          Juiz RAFAEL PUGLIESE         Juiz VALDIR FLORINDO